Администрация

Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________                                                                               № __________________

Об утверждении Тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования

«Детская художественная школа»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 37-З

«О преобразовании муниципальных образований Лысковского муниципального

района Нижегородской области», Уставом Лысковского муниципального округа

Нижегородской области, Порядком установления тарифов на оказание услуг,

выполнение работ муниципальными предприятиями и учреждениями

Лысковского муниципального района Нижегородской области, утвержденным

решением Земского собрания Лысковского муниципального района

Нижегородской области от 26.11.2014 № 469, администрация Лысковского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Детская художественная школа».

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации

Лысковского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

официальное обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом

Лысковского муниципального округа Нижегородской области и размещение его

на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

consultantplus://offline/ref=4490CF473B4CD20C450A1A7312675805CEBF89EC6E3C28DC212E511077H90DG
consultantplus://offline/ref=4490CF473B4CD20C450A047E040B0700C8B3D1E2683A2A8F7879574728CD64E261H504G

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Лысковского муниципального округа по

социальной политике.

Глава местного самоуправления                                                          А.В.Кочмарёв

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

от __________ № _____

Тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Детская художественная школа»

№

п/п

Вид услуги Время оказания

услуги, мин

Единица

измерения

Стоимость

услуги,

рублей

1. Организация и

проведение мастер-

класса «Техника

дриппинга»

45 1 билет 700

2. Организация и

проведение мастер-

класса «Декоративная

роспись керамики»

90 1 билет 1000

3. Организация и

проведение мастер-

класса «Поэзия

скульптурной

живописи»

45 1 билет 700

4. Организация и

проведение мастер-

класса «Кошкин дом»

90 1 билет 1000

5. Организация и

проведение мастер-

класса «Теплые

краски»

45 1 билет 1000

_________________________________________________________